
新乡市智慧岛数字经济产业园（EPC 总承包、监理及全过程造价咨询）第二标段

结果公告

（招标编号：新交 GCZB-2024-0076）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]第二标段:

      中标人：中誉恒信工程咨询有限公司 其他类型中标价：EPC总承包标段中标价

的 0.56%

二、其他：

   河南省国控招标有限公司受新乡市智慧岛数字经济技术有限公司的委托，就新乡市智慧

岛数字经济产业园（EPC 总承包、监理及全过程造价咨询）进行公开招标，按规定程序进行

了开标、评标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：新乡市智慧岛数字经济产业园（EPC 总承包、监理及全过程造价咨询）

二、项目编号：新交 GCZB-2024-0076

三、招标范围：

第二标段：施工及保修阶段全过程监理服务；

四、招标公告发布日期：2024年 4月 24日

五、开标、评标信息：

开标日期：2024年 5月 15日

开标地点：新乡市公共资源交易中心第 2开标室

评标委员会成员：毕玉泉（建筑工程-技术类）、陈连平（建筑工程-技术类）、王德祥（建筑

工程-技术类）、胡晓玲（建筑工程-经济类）、薛红亮（建筑工程-经济类）、耿守吕（招标人

代表）、陈颉（招标人代表）

六、中标人信息：

第二标段：新乡市智慧岛数字经济产业园全过程监理

中标人：中誉恒信工程咨询有限公司

公司地址：郑州市金水区郑汴路 138号 39号楼 19层 1913号

投标费率：EPC总承包标段中标价的 0.56%

工期要求：随 EPC总承包工期及工程保修期



质量要求：符合国家质量验收备案标准。

项目总监：韩胜国    证书编号：00810710

七、招标代理费：第二标段：37400元，由中标人在领取中标通知书时一次性向代理机构缴

纳。

八、结果公示发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平

台》《新乡市公共资源交易中心网》。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为 0373-3368001。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市智慧岛数字经济技术有限公司                         

   地    址：河南省新乡市红旗区新东大道（南）299号智慧岛园区 C2（10号厂房）                                

   联 系 人：李志                             

   电    话：18838216165                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省国控招标有限公司

   地    址： 河南省郑州市二七区橄榄城柏林阳光 5号楼

   联 系 人： 李忠栗

   电    话： 0371-55591552

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T16:55:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T16:56:39+0800
	BJ
	ePolicy




